
UCHWAŁA NR LXVII/477/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2023, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 7, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 15, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 73 155 899,42 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 48 342 381,34 zł, 

b) dochody majątkowe - 24 813 518,08 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą  82 310 899,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 49 864 190,44 zł, 

b) wydatki majątkowe - 32 446.708,98 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 9 155 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723 880,05 zł, 
kredytu bankowego w kwocie 3.500.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 4.931 119,95 zł. 

§ 5. Zmienia się § 9 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Ustala się: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje celowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 
1.605.000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 
1.280.000,00 zł, 

3) dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje podmiotowe (Załącznik Nr 9) w kwocie - 
95.000,00zł, 

4) maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym na 
kwotę 500.000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 0,00

60016 0,00

2170
-1 665 863,43

2700

1 665 863,43

700 2 000,00

70005 2 000,00

0910 2 000,00

750 15 068,13

75095 15 068,13

0970 15 068,13

756

261 830,00

75601 1 800,00

0350
1 800,00

75615 100 000,00

0320 100 000,00

75616 140 030,00

0320 100 000,00

0360 10 000,00

0500 30 000,00

0880 30,00

75618 20 000,00

0480 20 000,00

758 386 486,50

75801 10 000,00

2920 10 000,00

75802 376 459,00

2750 376 459,00

75814 27,50

2100
27,50

801 512,00

80101 462,00

0610
26,00

0690 16,00

0970 420,00

80104 50,00

0920 50,00

852 3 220,00

85219 600,00

0920 500,00

0970 100,00

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

Wpływy z pozostałych odsetek

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



85228 20,00

2360
20,00

85295 2 600,00

2100
2 600,00

853 -192 000,00

85395 -192 000,00

0830 11 000,00

2690
-203 000,00

855 5,00

85516 5,00

0920 5,00

900 4 125,00

90005 725,00

0690 725,00

90026 3 400,00

0640 2 000,00

0880 100,00

0910 1 300,00

921 14 000,00

92109 14 000,00

0690 15 000,00

0910 -1 000,00

495 246,63

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Razem:

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 21 000,00

01043 21 000,00

4270 21 000,00

700 -61 000,00

70005 -41 000,00

4270 -21 000,00

4300 -20 000,00

70007 -20 000,00

4210 -10 000,00

4270 -10 000,00

750 42 000,00

75095 42 000,00

2820
42 000,00

757 80 000,00

75702 80 000,00

8110
80 000,00

801 27,50

80101 27,50

4350
27,50

851 20 000,00

85154 20 000,00

4210 20 000,00

852 -45 600,00

85228 -48 200,00

3020 -200,00

4010 -40 000,00

4110 -7 000,00

4120 -1 000,00

85295 2 600,00

3290
2 600,00

853 112 419,13

85395 112 419,13

3020 200,00

4010 49 400,00

4017 19 188,20

4019 2 179,51

4110 7 000,00

4117 4 490,00

4119 510,00

4120 1 000,00

4177 8 980,00

4179 1 020,00

4210 6 000,00

4217 11 181,37

4219 1 270,05

900 3 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



90026 3 400,00

4210 3 400,00

90095 110,00

4210 110,00

921 -110,00

92195 -110,00

4300 -110,00

172 246,63Razem:

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

12 332 412,50 0,00 12 332 412,50

1. Kredyty § 952 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 132 617,00 0,00 132 617,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 7 975 915,45 0,00 7 975 915,45

9.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym

§ 905 723 880,05 0,00 723 880,05

2 854 412,50 3 177 412,50

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 056,00 0,00 1 869 056,00

2. Spłaty pożyczek § 992 808 356,50 0,00 808 356,50

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 177 000,00 323 000,00 500 000,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
99 250,00

754 75412 2820
Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

jednostkom OSP działającym na terenie Gminy Sławno
141 250,00

900 90005 6237
Dofinasowanie termomodernizacji budynków 

jednorodinnych wraz z wymianą źródła ciepła
1 700 000,00

3. 921 92120 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym 

na terenie Gminy Sławno

20 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy 

Sławno

70 000,00

2 045 500,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 162 000,00

162 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
50 000,00

0480 112 000,00

851 310 777,00

8 000,00

4210 3 000,00

4300 5 000,00

302 777,00

4010 20 800,00

4110 8 730,00

4120 970,00

4170 40 000,00

4210 168 500,00

4280 5 000,00

4300 58 777,00

4430 0,00

162 000,00 310 777,00

Rozdział Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2023 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 2 384 685,00 2 384 685,00

2 346 885,00 2 346 885,00

0490 2 346 885,00

3020 500,00

4010 187 000,00

4040 12 000,00

4110 35 000,00

4120 5 000,00

4170 12 000,00

4210 73 090,00

4260 6 000,00

4280 500,00

4300 2 007 885,00

4360 4 000,00

4410 0,00

4440 3 130,00

4700 780,00

4710 0,00

37 800,00 37 800,00

0640 14 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

0910 23 300,00

4210 6 400,00

4300 400,00

4600 31 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2023 roku

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

SolidarnościowyWynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 1 490,00 1 490,00

75095 1 490,00 1 490,00

2100 1 490,00

4370 960,00

4740 443,33

4850 86,67

754 128 000,00 128 000,00

75495 128 000,00 128 000,00

2100
128 000,00

3280 128 000,00

4350
0,00

4370 0,00

758 162 975,91

75814 162 975,91

2100

162 975,91

801 162 975,91

80101 151 490,00

4350
99 869,00

4750
43 052,58

4850
8 568,42

80104 7 548,04

2540
7 548,04

4350
0,00

4750
0,00

4850
0,00

80113 2 951,96

4370 2 951,96

80195 985,91

4350
985,91

852 20 600,00 20 600,00

85295 20 600,00 20 600,00

2100
20 600,00

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia wypłacxane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Urainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rózne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (własne 

161 990, zlecone 958,41)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1



3290
20 600,00

853 1 836,00 1 836,00

85395 1 836,00 1 836,00

2100
1 836,00

3280 1 800,00

4350
36,00

4840
0,00

854 0,00 0,00

85495 0,00 0,00

2100
0,00

3290
0,00

855 73 013,00 73 013,00

85595 73 013,00 73 013,00

2100
73 013,00

3280 71 256,00

4350
1 757,00

387 914,91 387 914,91

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działaność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Rodzina

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 665 863,43 2 041 678,62

1 665 863,43 2 041 678,62

2700 1 665 863,43

4270 1 665 863,43

6050 0,00 375 815,19

6290 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa drogi w miejscowości Bobrowice i 

Bobrowiczki w Gminie Sławno

Srodki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVII/477/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60343C19-2C38-4477-9830-EE36234D4DAC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/477/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	zm. § 9 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 9
	pkt 2 w § 5 zm. § 9
	pkt 3 w § 5 zm. § 9
	pkt 4 w § 5 zm. § 9


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


